
 

 

 
 

I • I - SOD-489-2020 

SMLOUVA 

o spolupráci při zajištění zimní údržby místních komunikací pro období 

roku 2020/2021 
 
 

Objednatel: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ : 

DIČ: 

Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

 
Dodavatel: 

Sídlo: 

 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Článek I. 

TESPRA Hodonín, s.r.o. 

zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spisovou značko u C/29223 

Velkomoravská 3652/91 

695 O1 Hodonín 

Ing. Ivo Zbořil - jednatel společnosti 

25512251 

CZ699001303 

1754460227/0100 

KB Hodonín 

 
Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace 

U Zoo 3529/1 

695 01 Hodonín 

Martín Krug - ředitel 

44164289 

CZ699001303 

KB Hodonín 

6535671/0100 

 

 

Článek II. 
 

Předmětem smlouvy je provádění zimní údržby místních komunikací na území města 

Hodonína v období roku 2020/2021. Dodavatel poskytne objednateli mechanizmy pro zimní 

údržbu s obsluhou. Zimní údržba - úhrn sněhu bude prováděn v lokalitách: 

 
• Místní komunikace sídliště Bažantnice: Hornická čtv rť, Lesní, Seife rtova, 

Skácelova,  I.  Olbrachta,  Erbenova  (včetně  jednosměrné),  Křičkova   -   pouze 

jednos měrné, Patočkova, P. J ilemn ického, J.Suka (od ul. Křičkova po stadion U 

Červenýc h domků), U Červených domků, Lipová alej (od ul. Křičkova po 

Zoologickou zahradu), Cihlářská čtvrť, Družstevní čtvrt' (včetně jednosměrné ulice 

Družstevní čtvrt' - OD Marina - U cihelny), M. Benky. 

• Místní komuníkace: Sacharovova, Bezručova, Čajkovského, Březinova, Smetanova, 

Jungmanova, Alešova, Mysliveč kova, Závodní , Zámečnická. 

• Další lokality budou dispečerem zimní údržby upřesněny dle aktuální potřeby. 

 

 
Článek III. 

 
Údržba místníc h komunikací bude prováděna v období od 1.11.2020 do 31.3.2021. Vlastní 

výkon zimní údržby a časové limity pro zaháje ní zimní údržby se řídí Plánem zimní údržby 

na období 2020/2021, schváleného RM Hodonín. 

 

 

 

 
TESPRA Hodoní n, s.r.o., Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín, IC : 25 51 22 51 DIC : CZ699001303, Bankovní spojení 

KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100, Tel.: 518 397 111   Fax: 518 397129  E-mail: info@tespra-hodonin.cz, OR Brno C/29223 

mailto:info@tespra-hodonin.cz


 
 
 
 

 
- 2 - SOD-489-2020 

 

 

Dny pohotovosti budou vyhlášeny objednatelem. Zahájení údržby pluhováním za použití 

traktoru s pluhem bude konáno dle pokynu službu konajícího dispečera zimní údržby 

objednatele, tj. dodavatel zahájí zimní údržbu až dle pokynů dispečera objednatele. 

Při dlouhodobé pozitivní předpovědi počasí může objednatel držení dispečerské služby 

přerušit. Pro opětovné zahájení dispečerské služby platí stejné podmínky. Dispečer 

objednatele bude hlásit neprodleně dodavateli veškeré změny týkající se vyhlášení 

pohotovosti. 

 
Vyhlášení pohotovosti bude provedeno prokazatelným způsobem a to: 

• Vyhlášení v pracovní dny - 24 hodin před zahájením provádění dispečers kých služeb. 

• Ve dnech pracovního klidu - první pracovní den následující po dnu pracovního klidu 

do 7,00 hod. ráno. 

• Zápisem do deníku zimní údržby. 

 

Před zahájením zimní údržby je dodavatel povinen v měsíci říjnu 2020 nahlásit technický stav 

mechanismů na zimní údržbu a případné závady a poruchy hlásit neodkladně objednateli. 

 
Článek IV. 

 
Dodavatel je povinen zabezpečit a vybavit mechanizmy pro zabezpečení výkonu  zimní 

údržby v souladu s příslušnými právními předpisy. Dále se zavazuje seznámit své pracovníky 

s Plánem zimní údržby pro rok 2020/2021, schváleného RM Hodonín a to do 31.10.2020 a 

bude provedeno jejich proškolení z bezpečnosti práce. 

 
Článek V. 

 

Vznikne-li v důsledku špatného zabezpečení zimní údržby ze strany dodavatele objednateli 

škoda, bude ze strany objednatele postupováno v souladu s ustanovením občanského  

zákoníku o náhradě takové škody. 

 

Článek VI. 

 
Cena za provádění zimní údržby je stanovena dohodou: 

1. Za pracovní pohotovost: 38,34 Kč/hod bez DPH 

2. Za vlastní výkon: 546,95 Kč/hod bez DPH 
 

Faktura bude dodavatelem vystavena za každý uplynulý kalendářní měsíc do 10-tého dne 

následujícího měsíce, splatnost faktury bude 14 dnů od vystavení. 

 

Článek VII. 

 
Tato smlouva je jednostranně nezrušitelná. Uzavírá se na dobu určitou, od 1.11.2020 do 

31.3.2021. Nedílnou součástí této smlouvy je Plán zimní údržby pro období 2020/2021, 

schválený RM Hodonín. 

Pro ostatní vztahy smlouvou výslovně neupravené, platí přiměřená ustanovení občanského 

zákoníku a předpisů souvisejících s předmětem smlouvy. 

 

 

 

 

 

 
TESPRA Hodonín, s.r.o.,  Velkomoravská3652/91, 695 01 Hodonín, IČ: : 25  51  22 51    DIČ:: CZ699001303, Bankovní spojení 

KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100, Tel.: 518 397 111  Fax: 518 397 129 E-mail: info@tespra-hodonin.cz, OR Brno C/29223 

mailto:info@tespra-hodonin.cz


 
 
 
 
 

- 3 - 
SOD-489-2020 

 

Článek VIII. 
 

Odpovědný pracovník firmy TESPRA Hodonín s.r.o., provádějící zimní údržbu: 

Jméno a příjmení: XXXXXXXXXXXX 
Zařazení: hlavní dispečer zimní údržby 

Kontakt: Velkomoravská 91,695 01 Hodonín 

Tel: 518 397 111 

Mobil: XXX XXX X XX 

 
Odpovědný pracovník dodavatele. 

Jména a příjmení: XXXXXX 

Zařazení: technik 
Kontakt: Mobil: XXX XXX XXX 

Pracoviště: ZOO Hodonín 

 
 

Článek IX. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálů, z nichž každá strana obdrží 

po jednom stejnopisu. 

Smluvní strany po jejím přečtení výslovně prohlašují,  že souhlasí s obsahem tétosm  lou v, y  že 

smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, že smlouva nebyla 

sepsánav tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

 

V Hodoníně, dne 29.10.2020 
 

 

 

 
 

···························· 
dodavatel 

 
 

objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TESPRAHodon ín, s..r o,. VelkomoravskA 3652/91, 695 01 Hodonín, IC: 25 51 22 51   DCI : CZ69900 1 303 ,'Bankovn í spojení 

KBHodon ín, .č .ů 1754460227    / 0 1 00,   T el.: 518 397 111   Fax: 518 397 129  E-mail : inlo@te  spra-   ho do n in.cz,   OR BrnoC/ 29223 

mailto:inlo@tespra-hodonin.cz
mailto:inlo@tespra-hodonin.cz

